
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA LİSANSÜSTÜ 

(DOKTORA, TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS) PROGRAMLARINA  

ÖĞRENCİ ALIMI İLANI  

 

BAŞVURU TARİHLERİ: 03-07 Ağustos 2015 tarihleri arasında Enstitüye şahsen 

yapılacaktır. 

  
 Kesin kayıtlar, 17-19 Ağustos 2015 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 Yazılı ve/veya Sözlü Sınavlar 11-12 Ağustos 2015 tarihlerinde yapılacaktır. 

 Yedek kayıtlar, 20-21 Ağustos 2015 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 Belgeler asıllarına bakılarak fotokopileri teyit edilerek teslim alınacaktır. 

 Başvuran adaylar mülakat sınavına katılmak zorundadır.  

 Adaylar değerlendirme sonuçlarını http://sbe.mehmetakif.edu.tr adresinden öğrenebileceklerdir. 
 
  

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI 

ANABİLİM 

DALI 

 

YATAY 

GEÇİŞ 

PROGRAM 

ALES 

PUAN 

TÜRÜ 

KON

TEN 

JAN 

AÇIKLAMA 

İŞLETME 3 

TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

EA 14 

(10) Fakültelerin İşletme Bölümü Mezunu olmak. 

(3) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile benzeri fakültelerin 

ve Yüksekokulların İşletme Bölümü dışındaki bölümlerinden 

veya bunlara denkliği yetkili makamlarca kabul edilmiş 

yurtiçi ve yurtdışı diğer fakülte ve yüksekokullar ile Endüstri 

Mühendisliği, İstatistik, Ulaştırma ve Lojistik Bölümü 

mezunu olmak. 

(1) Üniversitemizde Arş. Gör., Okutman ve Uzman olarak 

çalışıyor olmak. 

İŞLETME 3 DOKTORA EA 7 

(5) İşletme Anabilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış olmak. 

(2) Üniversitemizde Öğretim Görevlisi, Araştırma Görevlisi, 

Okutman ve Uzman olarak çalışıyor olmak. 

İŞLETME - 
II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ 

YÜKSEK 

LİSANS 

-- 50 Lisans mezunu olmak. 

 

İKTİSAT 

2 TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

EA 10  Fakültelerin İktisat bölümünden mezun olmak.  

MUHASEBE VE 

FİNANSAL 

YÖNETİM 

- 
TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

EA 10 

(7) İİBF İşletme ve İktisat bölümlerinden mezun olmak. 

(3) 4 yıllık yüksekokulların İşletme, Muhasebe, Muhasebe ve 

Finansal Yönetim, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası 

Ticaret, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Mezunu olmak. 



ARKEOLOJİ 1 

TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

(MAKÜ 

Arkeoloji 
Anabilim Dalı 

ile SDÜ 

Arkeoloji 
Anabilim Dalı 

Ortak) 

 

EA 10 

Arkeoloji Bölümü mezunu olmak. 

(Öğrenci kabulünde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği ile Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği şartları geçerli olacaktır.  

Başvurular, öğrencilerin eğitimleri süresince kayıt ve diğer 

işlemleri Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü tarafından yürütülecek olup, dersler 26442 sayılı 

yönetmelik ve ilgili yönerge hükümlerine göre verilecektir.) 

TARİH  
TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

SÖZEL/EA 12 
Fakültelerin Tarih, Tarih Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği Bölümleri ile Hukuk Fakültesi Mezunu olmak. 

TARİH - 
II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ 

YÜKSEK 

LİSANS 

-- 40 Lisans mezunu olmak. 

COĞRAFYA 3 
TEZLİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

SÖZEL 7 Fakültelerin Sosyal alanlarından lisans mezunu olmak. 

 

BAŞVURU TARİHLERİ: 03-07 Ağustos 2015 tarihleri arasında Enstitüye şahsen yapılacaktır. 

YAZILI ve/veya SÖZLÜ SINAV TARİHİ, YERİ ve SAATİ:  

Program Yazılı ve/veya Sözlü Sınav 

Yeri Tarihi Saat 

İşletme Doktora Enstitü Toplantı Salonu 11 Ağustos 2015 10.00 

İşletme Tezli Yüksek Lisans İİBF Toplantı Salonu 11 Ağustos 2015 13.30 

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans FEF Toplantı Salonu 12 Ağustos 2015 10.00 

Arkeoloji (SDÜ ile Ortak) Tezli 

Yüksek Lisans 
Enstitü Toplantı Salonu 11 Ağustos 2015  14.30 

Tarih Tezli Yüksek Lisans FEF Toplantı Salonu 11 Ağustos 2015 10.30 

Tarih Tezsiz Yüksek Lisans FEF Toplantı Salonu 11 Ağustos 2015 13.00 

Coğrafya Tezli Yüksek Lisans Enstitü Toplantı Salonu 12 Ağustos 2015 13.00 

Muhasebe ve Finansman Tezli 

Yüksek Lisans 

Bucak Zeliha Tolunay 

UTİYO Toplantı Salonu 
12 Ağustos 2015 10.00 

İktisat Tezli Yüksek Lisans İİBF Toplantı Salonu 12 Ağustos 2015 10.00 

 

DOKTORA PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI 

1-) Doktora programına başvurabilmek için adayların; tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları 
gerekir. (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı olan öğrenciler de 

başvurabilir.) Yüksek lisans mezuniyet notunun 100’lük sistemdeki karşılığı olmayan adayların notu için 

YÖK dönüşüm tablosu kullanılır. 



2-) Adayların başvurdukları programın puan türünden ALES’ten en az 55 almış olmaları veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen GRE veya GMAT sınavlarından eşdeğer puan alması gerekir.  

3) Ayrıca yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin 

YÖK’ten denklik belgesi almaları da gerekir. Yüksek lisans diplomasına sahip olanların yüksek lisans not 

ortalamasının 100’lük sistemde en az 75, 4.00’lük sistemde en az 2.50 olması gerekir. Yüksek lisans 

mezuniyet notunun 100’lük sistemdeki karşılığı olmayan adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu 

kullanılır.  

4) Doktora programına başvuranların YDS veya ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurul 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen KPDS, TOEFL, IELTS sınavlarından birinden en az 55 veya eşdeğer 

puan alması zorunludur.  

5) Lisansüstü bilim alanı yabancı dil olan adayların 4. Maddede geçen dil sınavları içerisinden kendi 

alanının dışındaki başka bir yabancı dil sınavına girerek bu sınavdan en az 55 aldığına dair belge ibraz 

etmeleri gerekir.  

6) Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru ve kabulü Senato tarafından belirlenen esaslara göre yapılır. 

DEĞERLENDİRME (DOKTORA) 

 Doktora adaylarının değerlendirmesi ve programa yerleştirilmesi; ALES puanının %50’si, yüksek 

lisans not ortalamasının %30’u, yabancı dil puanının %10’u ve yazılı ve/veya sözlü/mülakat sınav 

notunun %10’u dikkate alınarak hesaplanan notun toplamının en az 65 puan olması gerekir. Yazılı 

ve/veya sözlü/mülakat sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit 

olması halinde sırasıyla ALES puanı, lisans veya yüksek lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı 

yüksek olan adaya öncelik tanınır.  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI 

1-) Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul 

diplomasına sahip olmaları gerekir.  
2-) ALES sınavından başvurulan programın puanı türünden en az 55 tam puan almış olmaları veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen GRE veya GMAT sınavlarından eşdeğer puan almaları gerekir.  

3-) YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen ÜDS, KPDS, TOEFL veya 

IELTS sınavlarından birine girmiş olmaları gerekir.  

DEĞERLENDİRME (TEZLİ YÜKSEK LİSANS) 

 Tezli yüksek lisans adaylarının başvurularının değerlendirilmesi ve programa yerleştirilmesi; ALES 

standart puanının %50’si, lisans not ortalamasının %30’u, yabancı dil puanının %10’u ve yazılı 

ve/veya sözlü/mülakat sınav notunun %10’u alınarak hesaplama yapılır. Hesaplanan başarı notunun 

toplamının 60 puandan az olmaması gerekir. Bu toplama göre en yüksek puandan başlayarak ilan 

edilen kontenjanlara adaylar yerleştirilir. Yazılı ve/veya sözlü/mülakat sınava girmeyen adayların 

başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla; ALES puanı, lisans mezuniyet 

notu, yabancı dil puanı ve yazılı ve/veya sözlü/mülakat sınav notu yüksek olan adaya öncelik tanınır.  

 

 

DOKTORA/TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN 

BELGELER:  

1- Gireceği programı belirtir (http://sbe.mehmetakif.edu.tr/?page=formlar) web sayfasından 

temin edilecek başvuru formu, 

2- ALES sonuç belgesi, (Evrak tesliminde adayın ÖSYM şifresi ile kontrol edilecektir.) 

3- Lisans diploma/mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi. (Doktora programı için ayrıca yüksek 

lisans diploması aslı ve fotokopisi.) 

http://sbe.mehmetakif.edu.tr/?page=formlar


4- Lisans/yüksek lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notu, mezuniyet not ortalamasını 

gösterir belge (Transkript) aslı ve fotokopisi. (Transkriptleri veya mezuniyet notu 100’lük 

sistemde olmayan adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu kullanılacaktır.) 

5- Yabancı dil ( YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen ÜDS, KPDS, 

TOEFL, IELTS sınavı) sonuç belgesi, (Evrak tesliminde adayın ÖSYM şifresi ile kontrol 

edilecektir.) 

6- Nüfus cüzdanı ve fotokopisi, 

7- Bir (1) adet vesikalık fotoğraf. 

 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI: 

1-) Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvurularda Yabancı Dil ve ALES koşulu aranmaz.  

DEĞERLENDİRME (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS) 

 Bu programlara başvuran adayların başarı notu; lisans mezuniyet notunun %90’ı ve yazılı ve/veya 

sözlü/mülakat sınav notunun %10’u alınarak ilan edilen kontenjanlara adaylar yerleştirilir. Yazılı 

ve/veya sözlü/mülakat sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit 

olması durumunda; sırasıyla lisans mezuniyet notuna ve mülakat notuna bakılarak yerleştirme yapılır.  

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:  

1- Gireceği programı belirtir (http://sbe.mehmetakif.edu.tr/?page=formlar) web sayfasından temin 

edilecek başvuru formu, 

2- Lisans diploma/mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.  

3- Lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notu, mezuniyet not ortalamasını gösterir belge 

(Transkript) aslı ve fotokopisi. (Transkriptleri veya mezuniyet notu 100’lük sistemde olmayan 

adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu kullanılacaktır.) 

4- Nüfus cüzdanı ve fotokopisi, 

5- Bir (1) adet vesikalık fotoğraf. 

YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE BELGELERİ: 
1-) http://sbe.mehmetakif.edu.tr/index.php?page=formlar sayfasındaki Yatay Geçiş Formu ve ekleri, 

2-) Öğrenim gördüğü lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış, geldiği programda devam ettiği 

derslerin tamamını başarmış ve başarı notu ortalamasının yüksek lisans için 100 tam puan üzerinden en az 

70, doktora için 100 tam puan üzerinden en az 75 puan veya eşdeğeri puan almış olması gerekir. 

3-) Yatay geçiş yapacak öğrencinin enstitü programlarının başvuru koşullarını sağlaması gerekir. 

     Yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler mülakat sınavına girmeyeceklerdir. 

TÜM PROGRAMLAR İÇİN KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER: 

1- Askerlik durum belgesi(Son yoklaması yapılmış olmalı) 

2- Üç (3) adet vesikalık fotoğraf (Yükseköğretim Kurumları Kılık, Kıyafet Yönetmeliği’ne uygun 

çekilmiş),                                   

3- İkametgâh belgesi, 

4- Adli sicil kaydı belgesi. 

  

 

 

ENSTİTÜ ADRESİ: Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,  

                                           Fen Edebiyat Fakültesi Binası Kat:1  

                                           İstiklal Yerleşkesi/BURDUR     

                                           Telefon: 0 (248) 213 3165-3173                         

                                           http://sbe.mehmetakif.edu.tr/  

 

http://sbe.mehmetakif.edu.tr/?page=formlar
http://sbe.mehmetakif.edu.tr/index.php?page=formlar
http://sbe.mehmetakif.edu.tr/

